
З А П О В Е Д 
 

№ 143/30.07.2025г. 

за прекратяване на електронен търг № 9000-7928  за обект №10-13-25 

 

            

 Във връзка с делегираните ми правомощия със Заповед № 523/10.07.2025г. на 

Директора на „СИДП” ДП-гр. Шумен и на основание с чл.74 е , ал.1,т.2 и във връзка с 

чл.74, ал.2, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане на изпълнението на 

дейности в горските територии- държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти /обн. ДВ бр. 96 /06.12.2012г./, чл. 159 от АПК , 

както и във връзка с моя Заповед №132/10.07.2025.г. за откриване на ЕЛЕКТРОНЕН 

ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ  за Продажба на прогнозни количества стояща 

дървесина на корен от горските територии на ТП „ДГС Варна“, от  Обект № 10-13-

25 по сортименти и начални цени  съгласно Приложение № 1 

 

 

 

 

                                                 І. УСТАНОВИХ, ЧЕ: 

        В определения срок – 28.07.2025г., 23:59ч. ,за участие в електронния търг № 9000-

7928 за продажба на прогнозно количество стояща дървесина на корен  от ДГТ на ТП 

„ДГС Варна за обект № 10-13-25 не  са регистрирани кандидати за участие, респективно 

няма подадени заявления и внесени гаранции за участие  

 

         С оглед на горните обстоятелства,   

 

 

                                                      ІІ. НАРЕЖДАМ: 

 

Прекратявам открития с моя Заповед №132/10.07.2025.г. ЕЛЕКТРОНЕН ТЪРГ С 

ЯВНО НАДДАВАНЕ за Продажба на прогнозни количества стояща дървесина на 

корен от горските територии на ТП „ДГС Варна“, от  Обект № 10-13-25, по 

сортименти и начални цени  съгласно Приложение № 1, на основание  чл.74, ал.2, т.1  

от Наредбата, при следните мотиви: В определения срок за подаване на заявления до 

23:59ч. на 28.07.2025 година не са  регистрирани участници в електронната платформа, 

на която ще се извършва търга. 

 
 

     

                                    ІІІ. АДМИНИСТРАТИВНИ УКАЗАНИЯ: 

  

  

1.   Препис от заповедта да се изпрати на ЦУ на „СИДП” ДП-гр. Шумен за сведение и 

публикуване на интернет страницата на предприятието към електронното досие на 

процедурата. 

         2. Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на АПК в 14 дневен срок от 

датата на съобщаване на страните. Жалбата се подава чрез Директора на ТП ДГС Варна до 

Административен съд-гр. Варна . 



         3. На основание чл.60 от Административнопроцесуалния кодекс, във връзка със защита 

на важни държавни интереси, с цел своевременно обезпечаване мероприятията по 

ползването на дървесина, заложени в Горскостопанския план на ТП ДГС Варна за 2025 

година, нейната реализация и осигуряване на финансов ресурс и с оглед изпълнението на 

Финансовия план на стопанството за 2025 година, от закъснението на което ще последва 

значителна и трудно поправима материална и финансова вреда за ТП „ДГС Варна,  допускам 

предварителното изпълнение на настоящата заповед . 

4.Разпореждането за допускане на предварително изпълнение може да се обжалва чрез 

Директора на ТП ДГС Варна до Административен съд-гр. Варна в тридневен срок от 

съобщаването й чрез публикация на интернет страницата на ТП ДГС Варна към електронното 

досие на процедурата. 

5. Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите служители на ТП 

ДГС Варна за сведение и изпълнение.  

6. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на инж. С. Джамбазов зам. 

директор на ТП ДГС Варна. 

 

Директор на ТП „ДГС Варна“ : /п/ печат 

ИНЖ. ГАНКА ДИМИТРОВА 

 

 

 

МИ/ 
 


